

ՆԱԽԱՅԱԾԻՎ 1

Ինդեքսավորումը

Շինարարական աշխատանքների ծավալը- 5.168.1 Հազ. դր.

Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը 1.0572

NN	Աշխատանքների անվանումը	Հաշվման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ԱՄգնային տոժ»рА /հազ. դր./	Այդ թվում										Ընդհանուր արժեքը	
					Աշխատավարձը		Մեքենա– մեխանիկ. շահագործում ը		Նյութերի ծախսը և արժեքը 1 միավորի համար							
					Ըստ նյութերի	Գործող գներով	Ըստ նյութեր	Գործող գներով	Անվանումը	Հափման միավոր	Քանակ ը	արժեքը	ԱՄգնային ո տոժ»рА	հազ. դրամ		
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	Ծանրամարտի դահլիճ															
	Քանդման աշխատանքներ															
1	Մանրահատակի քանդում	մ ²	140.000	0.325	0.233	0.541	0.031	0.095						45.500		

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
2	Հատակի բետոնե հատվածների ապամոնտաժում	մ ²	40.000	0.600	0.233	0.541	0.031	0.095						24.000	
3	Մետաղական էլեմենտների ապամոնտաժում 200գմ	տն	0.300	8.691	20.580	47.756	0.700	2.135						2.607	
4	Գաջե սվաղի քանդում պատերից և շեպերից	մ ²	250.00	0.195	0.090	0.209	0.002	0.005						48.750	
5	Գաջե սվաղի քանդում առաստաղից	մ ²	190.00	0.195	0.090	0.209	0.002	0.005						37.050	
6	Շին աղբի բարձում ա/ի նքնաթափերի վրա և տեղափոխում 13կմ	տն	3.000	2.854	0.400	0.928	0.900	2.745						8.562	
##	Պատուհանների ապամոնտաժում	մ ²	9.000	4.258	0.805	1.868	0.098	0.299						38.322	

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
6	Մանրահատակ	մ ²	50.000	4.256	0.740	1.717	0.030	0.092	մանրահատ /տախտակ/	մ ²	1.020	4.170	4.253	212.800	
									շրիշակ	գմ	1.020	0.597	0.609		
									սոսինձ	կգ	0.500	0.530	0.265		
7	Լուսատուների տեղադրում ԼԵՂ 60x60	հատ	16.000	3.694	0.350	0.812	0.009	0.027	լուսատու	հատ	1.000	4.800	4.800	59.104	
8	Տուփ անջատիչների և վարդակների համար	հատ	10.000	0.136					տուփ	հատ	1.000	0.120	0.120	1.359	
9	Վարդակների տեղադրում	հատ	10.000	1.230	0.125	0.290			վարդակ	հատ	1.000	0.830	0.830	12.298	
10	Անջատիչների տեղադրում	հատ	4.000	1.587	0.113	0.262			անջատիչ	հատ	1.000	1.170	1.170	6.348	

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
11	Ծանրամարտի բետոնային հարթակի վերամշակում 350 մարկայի բետոնով և բիտումային երեսպատումով /70x200x150 սմ/ և 6x10 սմ պարագծային փայտե շրջանակ 10 քմ	մ3	40	48.657	0.74	1.71718	0.09	0.2745		մ2	1.027	3.5	3.5945	1946.28	
12	Հատակի հարթեցման շերտ	մ2	148	4.603	0.74	1.71718	0.09	0.2745		մ2	1.027	3.5	3.5945	681.244	
13	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում կաղնեգույն, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ հայկական պրոֆիլ, բացվող	մ ²	2.000	8.308					մ/պլ պատուհան	մ ²	1.000	29.278	29.278	16.616	29.278
14	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում կաղնեգույն, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, հայկական պրոֆիլ, չբացվող	մ ²	7.000	7.695					մ/պլ պատուհան	մ ²	1.000	23.269	23.269	53.865	23.269

Ընդամենը /հազ. դրամ/

4.109.401

Վերադիր ծախսեր 13.3%

546.550

ԱՅդախճ /հազ. դր./

4.655.951

Շահույթ 11%

512.155

Սարքավորումներ

Ընդամենը /հազ. դրամ/

5.168.106

ԱԱՀ 20%

1.033.621

Ընդամենը /հազ. դրամ/

6.201.727